МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 им.А.Н.КРИСАНОВА» ГОРОДА

АЛУШТЫ
298517 Республика Крым, г. Алушта, ул. Ялтинская 19а

Тел. (06560) 5-34-92, 5-49-39 e-mail: school3_Alushta@crimeaedu.ru

Приказ

 «30» 08.2023 г.                               №  270

Об организации горячего питания

детей льготных категорий

на 2023/2024 учебный год

В соответствии с постановлением Администрации города Алушты Республики

Крым от 17.05.2021 года № 1128 «Об утверждении Порядка по организации питания в

муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях муниципального

образования городской округ Алушта Республики Крым», решения 18 сессии 2 созыва

Алуштинского городского совета Республики Крым от 22.04.22 №18/55 «Об обеспечении

бесплатным питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений из числа прибывших лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию питания детей льготных категорий назначить

заместителя директора по воспитательной работе Пряженцева О.А.

2. Заместителю директора Пряженцева О.А. с 01.09.2023 г.:

  обеспечить бесплатным горячим питанием детей, относящихся к льготной

категории «дети из малообеспеченных семей», «дети-инвалиды».

 обеспечить бесплатным питанием детей, относящихся к льготной категории

«дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей», «дети из

многодетных семей».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Л.В.Калиброва

Ознакомлена:

Пряженцева О.А.

		2023-09-17T19:14:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 3 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА КРИСАНОВА" ГОРОДА АЛУШТЫ